

TIEDOTE

17.12.2018

TULOREKISTERIN KÄYTTÖÖNOTTO 1.1.2019

Yleistä

Konkurssipesät ilmoittavat tiedot 1.1.2019 jälkeen maksetuista ansiotuloista tulorekisteriin viiden päivän kuluessa maksupäivästä. Tulorekisteri korvaa palkkojen vuosi-ilmoitukset, jotka nykyisin annetaan Verohallinnolle, työeläkelaitoksille, työttömyysvakuutusrahastolle ja työtapaturmavakuuttajille. Tiedot annetaan yhdellä ilmoituksella yhteen keskitettyyn rekisteriin eri viranomaisien tarpeita varten. Viimeiset palkkatietojen vuosi-ilmoitukset Verohallinnolle, työeläkelaitoksille, työttömyysvakuutusrahastolle ja työtapaturmavakuutusyhtiöille annetaan vuodelta 2018.

Tulorekisteriin ilmoitettavia tietoja ovat tehdystä työstä maksetut palkat, luontoisedut, palkkiot, työkorvaukset sekä muut ansiotulot. Myös verovapaat ja veronalaiset kustannusten korvaukset on ilmoitettava. Tarkemmat tiedot ilmoittamisesta alla olevasta linkistä.

<https://www.vero.fi/tulorekisteri/yritykset-ja-organisaatiot/yksityiskohtaiset-tulorekisterin-ohjeet/65138/tietojen-ilmoittaminen-tulorekisteriin-sijaismaksajan-maksamat-suoritukset/>

Konkurssipesä voi pyytää Y-tunnusta Verohallinnolta joko Y-lomakkeella tai puhelimitse palvelunumerosta 029 497 064. Y-tunnus on tarkistettavissa yritys- ja yhteisötietojärjestelmästä (www.ytj.fi) konkurssipesän nimellä heti, kun tunnus on annettu (usein pyyntöä seuraava arkipäivä).

Ilmoittaminen

Yksinkertaisinta on ilmoittaa tiedot teknisen rajapinnan kautta, jolloin tiedot siirtyvät tulorekisteriin suoraan taloushallinnon järjestelmästä. Teknisen rajapinnan käyttö on mahdollista, jos käytössä olevasta palkka- tai matkalaskujärjestelmästä on rakennettu sähköinen yhteys tulorekisteriin.

Jos teknistä rajapintaa ei ole mahdollista käyttää, tiedot voi ilmoittaa myös tulorekisterin sähköisessä asiointipalvelussa, jonne kirjaudutaan sivulta **tulorekisteri.fi**.

Tulorekisterin sähköisessä asiointipalvelussa on kaksi eri tapaa tulotietojen ilmoittamiseen:

1. latauspalvelu, jossa tiedot voidaan ladata tulorekisteriin
2. verkkolomake, jolla yksittäisen ilmoituksen tiedot syötetään manuaalisesti tulorekisteriin

Pesänhoitajan tulee hakea sekä konkurssivelallisen että konkurssipesän Katso-pääkäyttäjän oikeudet Katso-palvelusta. Tämän jälkeen tulorekisterin sähköiseen asiointipalveluun tunnistaudutaan Suomi.fi-tunnistusmenetelmillä (henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai varmennekortilla).

Tiedot voi ilmoittaa tulorekisteriin paperilomakkeella vain erityisestä syystä. Erityinen syy voi olla esimerkiksi silloin, jos sähköinen ilmoittaminen on teknisen esteen vuoksi mahdotonta.

Tarkemmin asiasta:

<https://www.vero.fi/tulorekisteri/yritykset-ja-organisaatiot/suorituksen-maksajat/ilmoittamisen-kanavat/>

Valtuutus

Mikäli ilmoituksen konkurssipesän maksamista palkoista tekee esimerkiksi konkurssivelallisen asioita hoitanut tilitoimisto konkurssipesän toimeksiannosta teknisen rajapinnan kautta, ei erillistä valtuutusta tarvita.

Valtuutuksesta tarkemmin:

<https://www.vero.fi/tulorekisteri/yritykset-ja-organisaatiot/suorituksen-maksajat/valtuutus/>

Tulorekisteriä koskevat kysymykset:

Tekniset kysymykset: YHT.Tulorekisteri_tekninen@vero.fi

Käyttäjätuki arkisin klo 9.00-16.15: [chat/tulorekisterisivut](#)

Tulorekisterin palvelunumero arkisin klo 9.00-16.15: 029 497 550

Konkurssiain neuvottelukunta